



Burmistrz Miasta Przeworska

ul. Jagiellońska 10, 37-200 Przeworsk
tel.: +48 16 648 78 44, faks: +48 16 648 70 30
e-mail: burmistrz@przeworsk.um.gov.pl

SEKR.0003.2.2018

Przeworsk 03.01.2019 r.

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska

w/m

W odpowiedzi na pismo znak ORI-BORM.0003.2.2018 z dnia 28.12.2018 r., dotyczące skierowanego w dniu 28.12.2018 r., zapytania Pana Radnego Kamila Płoskonia, dotyczącego „statusu granic ulic Łąkowej i Wspólnej” – Burmistrz Miasta Przeworska informuje i wyjaśnia:

Zgodnie z podjętymi uchwałami Miejskiej Rady Narodowej w Przeworsku z roku 1961 oraz 1989 w sprawie nazw ulic na terenie Miasta Przeworska, ulica Łąkowa ma swój początek od skrzyżowania z ulicą Gorliczyńską i kończy się na przejeździe linii kolejowej. Natomiast od przejazdu kolejowego w kierunku na ul. Dobrą, zlokalizowana jest ul. Wspólna. Informacje mieszkańców oraz występująca numeracja budynków jest zgodna z przyjętymi uchwałami Miejskiej Rady Narodowej w Przeworsku.

Równocześnie informuje Pana Radnego, iż Gmina Miejska Przeworsk nie odpowiada za treści graficznego przebiegu ulic zamieszczane na prywatnych systemach mapowych GPS. Tutejszy urząd nie udostępnia danych o numeracji budynków i nazewnictwa ulic firmom opracowującym systemy nawigacyjne bazujące na GPS.

Baza danych adresowych oraz nazewnictwa ulic prowadzona przez Gminę Miejską Przeworsk przesyłana jest tylko do Głównego Urzędu Statystycznego oraz Starostwa Powiatowego w Przeworsku, którego zadaniem jest min. prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz aktualizację map. Należy stwierdzić, iż na mapach prowadzonych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Przeworsku, przebieg ulic Łąkowej i Wspólnej jest zgodny z uchwałami Miejskiej Rady Narodowej w Przeworsku.

Mając na uwadze powyższe informuję, iż Burmistrz Miasta Przeworska nie jest władny do korygowania niewłaściwych danych związanych z przebiegiem ulic na urządzeniach i nośnikach wykorzystujących systemy GPS.

2019/SEKR

www.przeworsk.um.gov.pl

Z up. BURMISTRZA

inż. Wojciech Superson
Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska